
„* /'

w; ,/ H»

Smlouva o spolupráci

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn í,

Smluvní strany

Zaměstnavatelský svaz důlního a naftového průmyslu

Zastoupen: _místopředsedou představenstva svazu

Sídlo: Plzeňská 276/298,150 00 Praha 5

IČ 15273725

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: (:s, a.s., č. ú. 3394121369/0800

(dále také jako „ZSDNP")

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Hornicko - geologická fakulta

Statutární zástupce: prof. Ing. Vladimír Slivka, CSC., dr.h.c., děkan fakulty

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovnispojeni: ČSOB, a.s., č. ú. 127089559 / 0300

(dále také jako „VŠB-TUO, HGF“)

U
J

se dohodly takto:

|.

Předmět smlouvy

ZSDNP má zájem na propagaci hornictví a hornických tradic a činnosti ZSDNP v hornických regionech.

VŠB-TUO, HGF má zájem svým studentům umožnit seznamování se s hornickými tradicemi a získávat

přehled o co největším množství společností v regionu s ohledem na možné stáže a praxe. Smluvní

strany mají zájem na rozvoji vzájemné spolupráce, proto uzavírají tuto smlouvu.

Předmětem smlouvyje závazek VŠB-TUO, HGF zajistit prezentaci ZSDNP při přípravě a v průběhu

131. skoku přes kůži konaného s předpokládaným termínem 2. 10. 2020 na Zámku Poruba v Ostravě

Porubě. (dále jen "akce"). ZSDNP se zavazuje za tuto prezentaci uhradit částku uvedenou v čl. II této

smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavírají vdobě trvání koronavirové pandemie vČeské

republice za existence omezujících opatření vydaných na základě rozhodnutí příslušných orgánů.

Vzhledem ktéto skutečnosti se smluvní strany dohodly, že přesný termín akce bude upřesněn

vnávaznosti na ukončení pandemie vČeské republice (alternativně účinnosti omezujících opatření

vČeské republice nebo vMoravskoslezském kraji). Termín konání akce bude stanoven písemně

vdodatku ktéto smlouvě. Nebude—li dodatek uzavřen do 31. 12. 2020, tato smlouva se pozbývá

platnosti. Smluvnístrany se zavazují, že nebude-li uzavřen dodatek k této smlouvě z důvodů uvedených

v tomto bodu, vrátí si navzájem plnění, které si na základě této smlouvy eventuálně poskytnou.

VŠB-TUO, HGF se zavazuje umístit logo ZSDNP na reklamních tiskovinách, materiálech, skokových



'
J

I
I
\
)

b
)

 

půllitrech, bannerech v prostorách konání akce, periodiku Akademik, popřípadě na dalších předmět et h

souvisejících s přípravou a provedením akce. VŠB-TUO, HGF se zavazuje poskytnout vstupenky na akci

členským organizacím ZSDNP.

. ZSDNP se zavazuje dodat logo v termínu do 15. 9. 2020.

||.

Cenové a platební ujednání

ZSDNP se zavazuje za předmět plnění dle této smlouvy uhradit VŠB—TUO, HGF smluvní částku ve výši

150.000 Kč (slovy jednostopadesáttisíckorunčeských) včetně DPH.

VŠB—TUO, HGF vystaví fakturu po ukončení akce bez zbytečného odkladu. Faktura/daňový doklad musí

splňovat náležitosti stanovené právními předpisy. Věcně a formálně správnou fakturu doručí VŠB-TUO,

HGF na adresu sídla ZSDNP uvedenou v záhlavítéto smlouvy. Splatnost formálně a věcně správné faktury

15 dnů od data doručení. V případě pochybností o věcné správnosti faktury/daňového dokladu se

smluvní strany zavazují k odstranění pochybností vzájemným jednáním.

|||.

Ostatní ujednání

. ZSDNP si vyhrazuje právo kontroly plnění této smlouvy. Právo kontroly může uplatnit kterýkoliv člen

představenstva ZSDNP nebo výkonný ředitel ZSDNP.

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném

znění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu do 31. 12. 2020.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení jedné ze

smluvních stran. VŠB-TUO, HGF může odstoupit zejména v případě, kdy ZSDNP nedodá logo v termínu

dle této smlouvy. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno ZSDNP. ZSDNP může od této

smlouvy odstoupit, pokud VŠB-TUO, HGF nesplní nebo podstatným způsobem porušísvé závazky určené

touto smlouvou.

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, nikoli za nevýhodných

podmínek nebo vtísni, ato ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou vyhotoveních.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Změny a dodatky smlouvy musi mit písemnou formu.

  

 

V Praze dne

za ZSDNP

prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c. Ing. Radim Tabášek

za VSB-TUO, HGF

 


